令和７年 10月15日
関係の皆様

                       東京都立清瀬特別支援学校長

                                    稗田 知子

学校公開 御案内

日頃より本校の教育に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり学校公開を行います。これを機に本校の教育活動について、より一層の御理
解を賜りたく、御案内申し上げます。また、関係の方々へお知らせ、御連絡いただきますようお願い申し上
げます。
                    記

１ 日 時 令和７年11月13日（木）午前10時から正午まで(受付開始：午前９時45分)

  ２ 場  所  東京都立清瀬特別支援学校 仮設校舎 〒204-0003 清瀬市中里４丁目788－１

＊本校は令和５年９月より、仮設校舎へと移転しました。当日はお間違いのないよう、
お越しください。

３ 内 容       ９時45分 受付開始

10時00分 全体会（学校長挨拶、本校の概要説明、キャリア教育など）
           10時40分 授業公開
           11時35分 質疑応答

12時00分  終了
   ＊人数制限があるため、放課後等デイサービスの方は各事業所１名までの参加に御協力ください。

４ 申込み   以下のどちらかの方法で、LOGOフォームを開き、お申込みください。

（１）二次元バーコードの読み取り
（２）URLよりアクセス
10月15日(水)～11月6日（木）の間にお申し込みください。
＊定員を100名（先着順）とさせていただきます。定員となり
次第、締め切らせていただきますので御了承ください。

＜問合せ先＞
東京都立清瀬特別支援学校
副校長  大塚 真紀
特別支援教育コーディネーター

鳴海 利絵子
小栗 直子

   加世田 和明
（電話）042-494-0511

＜お願い＞
・お車での御来校は御遠慮ください。
・授業時間の御参観では、お静かにお願いいたします。
・天候・状況により、当初予定していた授業内容や授業
場所が変更になる場合があります。
・写真撮影等は固くお断りしています。
・室内履きと下足袋をお持ちください。

【路線バス】
〇西武池袋線 清瀬駅北口から西武バス所沢東口行
〈清66〉 ９：25発「中里団地」下車 徒歩５分（500ｍ）

〇西武池袋線 清瀬駅北口から西武バス台田団地行
〈清64‐2〉９：35発 「中里四丁目」下車 徒歩６分（550ｍ）

〇西武池袋線・西武新宿線 所沢駅東口から西武バス清瀬駅北口行
〈清66〉 ９：15発 「中里団地」下車 徒歩５分（500ｍ）

【電車】
 〇JR武蔵野線 東所沢駅から 徒歩15分（1.2km）

URL➡ https://logoform.jp/form/tmgform/978068